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	СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК  НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
ИЗЛЕГУВА  ПО  ПОТРЕБА
ОГЛАСИ   ПО  ТАРИФАТА.
	БЕЛЧИШТА
04.02.2020 година.

Број 01.   Год. 2021
	ПОШТАРИНАТА   Е
ПЛАТЕНА    ВО   ГОТОВО.
Ж.с-ка 719014062263013.
ОПШТИНА  ДЕБРЦА



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за остварување на субвенции во линискиот превоз на патници, кој заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид


СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за остварување на субвенции во линискиот превоз на патници, кој заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид, што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 29.01.2021 година. 



Број  09-137/1    				
01.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

						ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							    Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 22 и член 23 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ“ брoj 68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на 29.01.2021 година донесе:


ОДЛУКА
за остварување на субвенции во линискиот превоз
на патници, кој заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид


Член 1
Со оваа одлука се уредува начинот и постапката за остварување на субвенции во  линиски превоз на патници, кој  заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид .

Член 2
	Субвенционирањето се врши на линии од линискиот превоз на патници, утврдени со Спогодба за заедничко организирање на линискиот превоз на патници и кои сообраќаат од градот Охрид до населените места во општина Дебрца и обратно, и тоа:

	
ред.
број

	
назив
на линијата
	автобуски стојалишта

	1.
	Охрид-село Врбјани
	Автобуска станица Охрид, Мини маркет, Градски пазар, Даљан, село Подмолје, село Оровник, село Горенци, село Требеништа, село Мешеишта, село Ботун,село Ново Село, село Песочани,село Лактиње, село Годивје, село Арбиново, село Сливово, село Врбјани

	2.
	Охрид-село Слатино
	      Автобуска станица Охрид, Мини маркет, Градски пазар, Даљан, село Подмолје, село Оровник, село Горенци, село Требеништа, село Мешеишта, село Ботун,село Ново Село, село Песочани,село Издеглавје, село Оздолени, село Слатино

	3.
	Охрид – село Велмеј
	 Автобуска станица Охрид, Мини маркет, Градски пазар, Даљан, село Подмолје, село Оровник, село Горенци, село Требеништа, село Мешеишта, село Ботун,село Злести, село Белчишта, село Лешани, село Велмеј



	Ако на одредената линија превозникот сообраќа повеќе пати во текот на еден ден, се субвенционираат најмногу до две поаѓања и доаѓања.
Член 3
Должината на линијата која е предмет на субвенционирање ќе биде утврдена од страна на комисијата формирана од страна на градоначалникот на oпштина Дебрца и градоначалникот на општина Охрид, согласно со утврдените стојалишта, во присуство на претставник на превозникот кој го добил одржувањето на линијата на Јавниот повик за доделување на линии во линиски превоз на патници,кој заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид.


Член 4
Субвенционирањето се врши на месечно ниво за секоја линија посебно, согласно вкупно изминатите километри предвидени со регистрираниот возен ред.

Член 5
	Субвенцијата изнесува денари 10 ( десет ) денари по изминат километар.
	Општина Дебрца и општина Охрид ќе ја исплаќаат субвенцијата од претходниот став во еднаков износ, односно секоја општина ќе исплаќа субвенција од по 5 ( пет ) денари по изминат километар, а кое ќе се утврди и во Спогодбата за заедничко организирање на линискиот превоз на патници.

Член 6
Доделувањето на субвенцијата ќе биде реализирано преку Јавниот повик за доделување на линии во линиски превоз на патници, кој заеднички го организираат општина Дебрца и општина Охрид, чиј што составен дел ќе биде и оваа одлука.

					   Член 7
Во рок од три месеци од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, општините потписнички да извршат усогласување на Спогодбата за заедничко организирање на линискиот превоз на патници со одредбите на оваа одлука.

Член 8
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на општина Дебрца”.


СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА

Број 08-131/3					 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
29.01.2021 година				                               Петре Голабоски  с.р.
с.Белчишта						
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2020 година 




СЕ ПРОГЛАСУВА ,  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2020 година, што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 29.01.2021 година. 



Број  09-137/2    				
01.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	         Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), а во врска со член 60 став 5 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“, број 84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/12, 39/2014, 42/14, 166/2014, 44/2015, 116/2015, 150/2015, 31/2016 и 71/2016), Советот на општината Дебрца, на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, донесе :



ОДЛУКА
за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2020 година



Член 1 
	Советот на општината Дебрца го усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општината Дебрца за 2020 година.





Член 2 
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.






Број 08-131/4					        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
29.01.2021 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							 Петре Голабоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето




СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето(КП бр. 259/2 КО Ново Село),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 29.01.2021 година. 





Број  09-137/3    				
01.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	         Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл.Весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/216) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.Весник на РМ“ бр.56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Сл.Гласник на општина Дебрца“ бр.3/2005), Советот на општина Дебрца на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, ја донесе следната :


ОДЛУКА
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето



Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко – планска документација за село Ново Село со која ќе се изврши вклопување на бесправно изграден објект, на КП број 259/2 КО Ново Село, по барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, број УП1-13-178 од 02.11.2018 година, поднесено од Димче Тренески од с.Ново Село и усогласување на намената на земјиштето на кое е изграден бесправно изградениот објект, домување со намената на земјиштето што ќе се утврди со урбанистичко – планската документација.




Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.






Број	08-131/5					СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
29.01.2021 година.					               ПРЕТСЕДАТЕЛ
с.Белчишта						             Петре Голабоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето




СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето(КП бр. 2626, 2627, 2629/1, 2629/2, 2636, 2637 и 5451/1 КО Мешеишта),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 29.01.2021 година. 





Број  09-137/4    				
01.02.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл.Весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/216) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.Весник на РМ“ бр.56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Сл.Гласник на општина Дебрца“ бр.3/2005), Советот на општина Дебрца на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, ја донесе следната :


ОДЛУКА
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето



Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко – планска документација за село Мешеишта со која ќе се изврши вклопување на бесправно изграден објект, на КП број 2626, 2627, 2629/1, 2629/2, 2636, 2637 и 5451/1 КО Мешеишта, по барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, број УП1-13-357 од 29.08.2011 година, поднесено од Горан Тороманоски од с.Мешеишта и усогласување на намената на земјиштето на кое е изграден бесправно изградениот објект, домување со намената на земјиштето што ќе се утврди со урбанистичко – планската документација.




Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.





Број	08-131/6					СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
29.01.2021 година.					                ПРЕТСЕДАТЕЛ
с.Белчишта						             Петре Голабоски с.р.
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